



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

DUFFEK, s. r. o.
Košetice 239
394 22 Košetice
IČ: 04768663

Praha 8. 8. 2019

číslo jednací: 01123/2019

vyřizuje: Pitrmanová

Objednávka vybavení vozidla Tatra 815

Vážení,

objednáváme u Vás pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Praha-Újezd vybavení vozidla Tatra 815 za celkovou částku 158 113 Kč včetně DPH.

Cenová nabídka byla schválena usnesením č. 7c/10/2019 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Újezd dne 7. 8. 2019.

Děkujeme.

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta MČ Praha-Újezd

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
Úřad městské části
149 00 Praha 4, Kateřinské nám. 465/1

Příloha:

Cenová nabídka vybavení Tatra 815 8200/800 S3R

Vybavení Tatra 815

8200/800 S3R

	Název	Ks	cena za Ks	cena celkem
1.	Ejektor ležatý	1	3132	3 132,00 Kč
2.	Hadicový držák v obalu	4	204	816,00 Kč
3.	Hadicový můstek přejezdový	2	1480	2 960,00 Kč
4.	Hydrantový nástavec s kulovými uzávěry	1	4950	4 950,00 Kč
5.	Izolovaná požární hadice 75x5 m se spojkami	2	840	1 680,00 Kč
6.	Izolovaná požární hadice 52x20 m se spojkami	8	1417	11 336,00 Kč
7.	Izolovaná požární hadice 75x20 m se spojkami	8	2075	16 600,00 Kč
8.	Klíč k nadzemnímu hydrantu	1	322	322,00 Kč
9.	Klíč k podzemnímu hydrantu	1	349	349,00 Kč
10.	Klíč na hadice a armatury 75/52	2	103	206,00 Kč
11.	Klíč na sací hadice	2	168	336,00 Kč
12.	Kombinovaná proudnice 52 pro plný a roztržštěný proud	2	7431	14 862,00 Kč
13.	Lékárnička velikost III	1	3711	3 711,00 Kč
14.	Nádoba 25 l s pěnidlem	1	1149	1 149,00 Kč
15.	Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30 m, průměrem min. 10 mm	2	929	1 858,00 Kč
16.	Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 60 m, průměrem min. 10 mm	1	1800	1 800,00 Kč
17.	Objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu	4	260	1 040,00 Kč
18.	Objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu	4	297	1 188,00 Kč
19.	Pěnotvorná proudnice S4	1	3563	3 563,00 Kč
20.	Ploché páčidlo	1	479	479,00 Kč
21.	Požární sekera bourací	1	2819	2 819,00 Kč
22.	Prodlužovací kabel 230 V, 25 m na navijáku	2	959	1 918,00 Kč
23.	Přenosný příměšovač AVG 400	1	5943	5 943,00 Kč
24.	Přenosný záchranný a zásahový žebřík pro hasiče pro tři osoby s dostupnou výškou min. 8 m	1	19790	19 790,00 Kč
25.	Přetlakový ventil B75 AVG	1	11990	11 990,00 Kč
26.	Přechod B/C	4	409	1 636,00 Kč
27.	Přechod C/D	1	349	349,00 Kč
28.	Rozdělovač	1	3712	3 712,00 Kč
29.	Sací koš	1	1893	1 893,00 Kč
30.	Savice příměšovače	1	230	230,00 Kč
31.	Sběrač 2 x 75	1	1809	1 809,00 Kč
32.	Trhací hák	1	1164	1 164,00 Kč
33.	Ventilové lano na vidlici	1	389	389,00 Kč
34.	Vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	2	334	668,00 Kč
35.	Záchranné a evakuační nosítka čtyřdílná skládací	1	3340	3 340,00 Kč
36.	Záchytné lano na vidlici	1	685	685,00 Kč
	Celkem bez DPH			130 672,00 Kč
	DPH 21%			27 441,00 Kč
	Celkem			158 113,00 Kč